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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Denna lyxiga utveckling erbjuder 11 unika villor inom ett golf- och
landklubbslandskap. Gården har 24-timmars gated säkerhet och varje villa har
panoramautsikt över Medelhavet så långt som Afrikas kust. Utvecklingen ligger precis
framför La Resina Golf Course, vilket gör det till ett drömhus för golfentusiaster.

Varje villa inom denna exklusiva utveckling har utformats för att erbjuda bästa
möjliga livskvalitet; Hemautomatisering, privat lyft och underhållningsområden är
bara några av de anmärkningsvärda funktionerna. Dessutom finns anpassningspaket
tillgängliga så att de nya ägarna kan inkludera ett gym, hemmabio och ett fullständigt
spa.

Vackert välskötta trädgårdar omger varje villa och har utformats för att få ut det
mesta av utsikten över sjön och golfbanan. Poolen är tillgänglig direkt från
sovrummet.

Dessa exceptionella villor erbjuder öppet vardagsrum med golv till tak fönster som
ger ett överflöd av naturligt ljus för att fylla utrymmet. Designen omfattar
användningen av trä och glas för en modern men naturlig finish.

slingor

Gated bondgård med 24-timmars säkerhet
Precis framför golfbanan
Panoramautsikt över Medelhavet och afrikansk kust
Anpassningspaket tillgängliga
Privata välskötta trädgårdar och simbassänger
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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